РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ Краснотурьинск

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 32»

П Р И К А З

от 26.02.2021 г.          № 21/1-Д

О проведении школьного этапа

Всероссийских спортивных игр школьников

«Президентские состязания» и «Президентские спортивные игры»

в 2020-2021 учебном году

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 30

июля 2010 года № 948 «О проведении Всероссийских спортивных

соревнований (игр) школьников», Положения  от 16.12.2021 «О

Всероссийских спортивных играх школьников «Президентские спортивные

игры» 2020/2021 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Магасумову К.М. и учителям

физической культуры принять участие в школьном этапе Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и

«Президентские спортивные игры» в срок с 01 марта по 01 апреля 2021 г.

2. Учителям физической культуры провести с членами команды

инструктаж по технике безопасности

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников спортивных

мероприятий возложить на Магасумова К.М., Лефтерогло П.П.,

Дубовикову Е.Н., Кагилева М.В.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Н.В. Серебрякова